CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº         /2023

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

DESPACHO

______________________

Sala das Sessões em,

_______/_______/_______

_____________________________

PRESIDENTE

O Vereador, que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

ouvido o Augusto Plenário, que seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito de Franca, Alexandre

Augusto Ferreira, para informar como está a organização do Campeonato de Futebol

Varzeano do ano de 2023.

Qual a data prevista para o início do Campeonato de Futebol Varzeano do ano

de 2023 da Série A, B e Veteranos?

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Franca, 03 de março de 2023.

_______________________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia

Vereador- PL - Partido Liberal